云南省价格鉴证评估行业协会

云南省价格鉴证评估行业协会关于举办 2025 年

价格鉴证师考前培训班的通知

各会员单位、社会中介机构从业人员、在校生：

价格鉴证师作为最高人民法院对外委托专业机构专业人员

信息平台的类别之一，其掌握的价格专业知识和技能对维护司法

公正有着不可替代的作用，越来越受到社会各界的广泛关注。为

适应 2025 年价格鉴证师职业能力水平评价考试，满足广大学员

期望，云南省价格鉴证评估行业协会按照考培分离的原则，决定

举办一期价格鉴证师考前培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象和方式

培训对象：已报名参加 2025 年价格鉴证师职业能力水平评

价考试的学员，可自愿报名考前培训。

培训方式：面授

二、培训时间

2025 年 10 月 13 日-15 日

三、培训地点

培训地点：昆明市昆明云大宾馆

具体地址：昆明市五华区一二一大街天君殿巷云南大学西门

四、培训内容

时间 课程安排 授课教师

2025 年 10 月 13 日 经济学与价格学基础理论 孙强

2025 年 10 月 14 日
价格鉴证理论与实务

价格鉴证案例分析
云金平

2025 年 10 月 15 日
法学基础知识

与价格政策法规
陈磊

五、培训费用

全科：1200元/人；两科：800元/人；单科：500元/人（含培

训费、场地费等）。食宿费用自理。学员需在回执表中详细填写具体

报名科目及是否安排用餐住宿。

六、缴费方式

请有意参加培训的单位及学员于2025 年9月25日前，将报名回

执表（附件）及汇款凭证发送至协会邮箱（3647635419@qq.com）。

名额有限，额满即止。培训费用须统一汇入云南省价格鉴证评估行

业协会账号。

汇款方式为银行转账：

名称：云南省价格鉴证评估行业协会

账号：0300103071014012

开户行：昆明官渡农村合作银行云溪支行云溪分理处

联系人及电话：周懿涵 0871-65881637

七、其他

本次考前培训班是云南省价格鉴证评估行业协会服务会员、助

力学员、促进行业人才队伍建设的重要举措。同时也欢迎四川、

重庆、贵州三省（市）及其他省份的考生报名参加培训。诚挚欢

迎各位学员踊跃报名，充分利用这一宝贵的学习机会，高效备考，

全力冲刺，力争通过2025 年全国价格鉴证师考试！

特此通知。

附件：报名回执表

云南省价格鉴证评估行业协会

2025 年 9月 11日